
UCHWAŁA NR 273/XXVIII/12 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 28 GRUDNIA 2012 ROKU 

 
w sprawie  uchylenia uchwały nr 106/XII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 
października 2011 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ), art.7 ust.3 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm. ) Rada Miejska Gminy Ślesin u c h w a l a, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się w całości  uchwałę nr 106/XII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 
października 2011 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy 
Ślesin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 2013 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr 273 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2012 roku   
w sprawie uchylenia uchwały nr 106/XII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 
października 2011 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  
 

 
Zgodnie z art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm. )  rada gminy, w drodze uchwały, może wprowadzić inne 
zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1 oraz w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2 
października 2003 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw. 
Powyższe zwolnienia zostały wprowadzone uchwałą nr 106/XII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 20 października 2011 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. W związku z 
zakwestionowaniem części zapisów uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu 
zachodzi konieczność wyeliminowania jej z obrotu prawnego. 
W obrocie prawnym pozostanie poprzednio obowiązująca w tym przedmiocie uchwała Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin nr 215/XXI/04  z dnia 9 grudnia 2004 r. 
 


